
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zaprojektowanie i budowa Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla Gminy Miejskiej Wągrowiec” 
Sygnatura akt: SZ.271.17.2024 

 

  Wągrowiec, 30 dnia października 2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Miejskiej Wągrowiec na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320, przekazuję poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się 

30 października o godz. 9:15 i dotyczyło postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy na zadanie 

pn.: „Zaprojektowanie i budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

(PSZOK) dla Gminy Miejskiej Wągrowiec”. 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 

30 października 2024 r. do godz. 9:00 złożono łącznie 5 (pięć) nw. ofert: 

 

Numer 

Oferty 

 

Wykonawca 
Cena oferty 

[brutto] 

 

1. 
PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE „PEBEROL” 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. JAGIELLOŃSKA 26, 64-800 CHODZIEŻ 

 

 

4 179 578,27 

 

2. 
PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE MHM PAECH 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Poznańska 28, 64-421 KAMIONNA 

 

 

4 731 000,00 

 

 

3. 

 

 

CERTA TRZEMESZNO 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. WRZOSOWA 20, 62-240 TRZEMESZNO 

 

 

3 134 209,03 

 

 

4. 

„PROJEKT STUDIO” mgr inż. Aleksandra Chojnowska 

PROJEKTOWANIE I NADZOROWANIE OBSŁUGA INWESTYCJI 

 ul. Cysterska 6/13, 62-100 Wągrowiec 

 

 

3 885 000,00 

 

 

 

5. 
ZAKŁAD BUDOWLANY GRINBUD JAROSŁAW SIESZCHUŁA 

ul. Olsztyńska 15, 62-200 Gniezno 

 

4 269 611,50 

 

Jednocześnie  -  zgodnie   z   art.   222   ust.   4   Pzp   w   dniu   30 października 2024 r. 

o godz. 9:00 – na stronie internetowej prowadzonego postępowania, została udostępniona 

informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-30T11:08:45+0100
	Alicja Trytt; Gmina Miejska Wągrowiec




